Мемлекеттк мекемес1
«Костанай каласы эюмдтнщ

бшм белшшщ физика-
математикалык лицей!»

________Костанай к.________

Государственное учреждение
«Физико-математический
лицей отдела образования
акимата города Костаная»

г.Костанай

Б ¥  Й Р Ы К
2017 ж. 04.09.

П Р И К А З
№ ОД-85-13

О создании добровольного школьного клуба «Адал урпак»

Согласно письму ГУ «Отдел образования акимата города Костаная» № 10-
05/175 от 07.10.2016 года и Программы формирования антикоррупционной
культуры в школьной среде в контексте духовно-нравственного и гражданско-
патриотического воспитания Департамента Министерства по делам
государственной службы Республики Казахстан по Костанайской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать добровольный школьный клуб «Адал урпац» в составе
1) Байрак Анжелика
2) Тюлегенов Бекзат
3) Гончарук София
4) Петровец Алина
5) Зотов Данил
6) Хан Артем
7) Егорычев Данил
8) Щербаков Егор
9) Гноевая Дарья
10)Сон Екатерина

- 10 «Б» класс
- 10 «Б» класс
- 10 «Б» класс
- 10 «Б» класс
- 10 «Б» класс
- 10 «Б» класс
- 8 «В» класс
- 8 «Б»класс
- 10 «Б» класс
- 10 «Б» класс

2. Назначить руководителем добровольного школьного клуба «Адал
урпад» учителя истории Иващенко А.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Житчаеву Б. А.

Директор

С приказом ознакомлены:
Житчаева Б.А.
Иващенко А.В.

.П. Богданчиков